τόσο μεταξύ τους όσο και με την ιστορία τους .το αποτέλεσμα είναι η ανάδειξη της σημασίας της 
περιοχής τόσο σε τοπικό όσο και σε εθνικό και διεθνές επίπεδο..  

Τόπος Υλοποίησης της Δράσης: ΦΕΡΕΣ 

Ημερομηνία Υλοποίησης της δράσης: 23 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2026  
Η παραπάνω δράση είναι συνολικού προϋπολογισμού Εφτά Χιλιάδες Πεντακόσια ευρώ (7.500,00 
€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και αναλύεται ως εξής: 

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – 
δαπανών 

Ποσότητα 
/Είδος - Τιμή 
σε ευρώ 

Σύνολο αξίας σε 
ευρώ με ΦΠΑ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΠΑΜΘ 

«Συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ στη 
δράση «Της Καρναβαλικής 
παρέλασης Φερών με Μουσική

[...]

Την έγκριση - εξειδίκευση των δαπανών της δράσης : «Συμμετοχή της Περιφέρειας ΑΜΘ στη 
δράση «Της Καρναβαλικής παρέλασης Φερών με Μουσική Συναυλία στις 23 Φεβρουαρίου 
2026» στα πλαίσια της δράσης «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ ΔΡΩΜΕΝΑ ΠΑΜΘ 2026» συνολικού 
προϋπολογισμού  Εφτά  Χιλιάδες Πεντακόσια ευρώ (7.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, δια της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας ΠΑΜΘ σε 
βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. ΑΛΕ 2420908, με 
κωδικό δράσης 260011001. 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση